

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19446

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Fernanda Rehbein

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	45018	DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA NUEVA EDICIÓN	1		\$4.590		\$4.590
2	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
3	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
4	21413	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1		\$4.600		\$4.600
5	27898	CARPETA OFICIO FAST AZUL NUOVO	1		\$600		\$600
6	28674	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL AZUL	1		\$250		\$250
7	28673	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL NEGRO	1		\$250		\$250
8	28675	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL ROJO	1		\$250		\$250
9	45114	DESTACADOR CELESTE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
10	45115	DESTACADOR NARANJO MR. OFFICE TAPA NEGRA	1		\$400		\$400
11	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
12	40856	SET NOTAS ADHESIVAS CON SEPARADOR NUOVO	1		\$2.800		\$2.800
13	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
14	18712	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$490		\$490
15	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
16	11178	SEPARADOR OFICIO DUPLEX 6 POS. BANGRAFICA	1		\$550		\$550
17	39935	NOTAS ADHESIVAS 98x150MM NEON LINEAS 45HJS LA	1		\$2.650		\$2.650
18	21413	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1		\$4.600		\$4.600
19	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	2		\$1.550		\$3.100
20	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
21	13139	SET GEOMETRIA 30CM 4 PIEZAS ARTCRAFT	1		\$1.150		\$1.150
22	35781	COMPAS PLASTICO CON LAPIZ Y TAPA DE SEGURIDAD	1		\$1.650		\$1.650
23	12626	REGLA 20 CM ACRILICA MOTARRO	1		\$140		\$140
24	37150	CALCULADORA 8 DIGITOS DATACOM	1		\$2.960		\$2.960
25	20942	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION PRO	1		\$2.200		\$2.200
26	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
27	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
28	28959	CROQUERA OFICIO ARTEL TAPA NEGRA	1		\$4.100		\$4.100
29	37154	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1		\$1.350		\$1.350
30	20249	LAPIZ GRAFITO ARTEL B	1		\$300		\$300
31	28836	COLA FRIA ARTEL 225GR MADERA	1		\$1.550		\$1.550

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19446

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Fernanda Rehbein
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	24604	BARRA SILICONA 7MM	12		\$190		\$2.280
33	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	1		\$750		\$750
34	29571	PALO HELADO NATURAL DELGADO MAS ARTE	1		\$370		\$370
35	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
36	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
37	39645	PALO BROCHETAS 30CM 100 UNIDADES JM	1		\$600		\$600
38	10015	CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS	1		\$4.990		\$4.990
39	24105	CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1		\$3.800		\$3.800
40	20248	LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1		\$300		\$300
41	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	1		\$150		\$150
42	27511	LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B	1		\$350		\$350
43	29122	TEMPERA 250ML TORRE NEGRA	1		\$1.900		\$1.900
44	29118	TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1		\$1.900		\$1.900
45	29119	TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1		\$1.900		\$1.900
46	29120	TEMPERA 250ML TORRE ROJA	1		\$1.900		\$1.900
47	29117	TEMPERA 250ML TORRE BLANCA	1		\$1.900		\$1.900
48	41048	PINCEL PLANO N2 MAS ARTE	1		\$180		\$180
49	41042	PINCEL PLANO N6 MAS ARTE	1		\$210		\$210
50	41044	PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1		\$240		\$240
51	21321	LAPIZ PASTEL GRASO 25COL PROARTE	1		\$3.100		\$3.100
52	37023	LAPIZ 24 COLORES ARTEL	1		\$2.800		\$2.800
53	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
54	39245	MEZCLADOR 6 CAVIDADES JM	1		\$350		\$350
55	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
56	34944	ARCILLA KILO JM	1		\$1.560		\$1.560
57	26207	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA BLANCA	1		\$590		\$590
58	26211	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NEGRO	2		\$590		\$1.180
59	28959	CROQUERA OFICIO ARTEL TAPA NEGRA	1		\$4.100		\$4.100

OBSERVACIONES: COLEGIO MACKAY 6° BASICO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$76.613
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.557
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$91.170